"DISPCSE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR E 

D. OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS" 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SXO JOSÉ DO BARãEIRO l deoret as 

ARTIGO 12  - Fica o 2xecutivo Municipal auterizado a 

abrir, no Setor Municipal competente, o crédito adicional no 

valor de NCz$ 464.400,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil 

e quatrocentos cruzados novos) suplementar a dotações orçamen-

tárias constantes da Lei de Meios vigente. 
PARAGRAPO iiNICO- O crédito obedecerá a classifica-

ção institucional, econOmica e programática seguinte: 
001 - Subsidio de Vereadores 	 NCz$ 15.000,00 

002 .